RESULTADO DO EDITAL DA SELEÇÃO PARA

                                                   ESTÁGIO PÓS-DOUTORADO

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Católica de

Pernambuco (UNICAP), no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

processo seletivo para estágio pós-doutoral.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TEOLOGIA

Nelson Maria Brechó da Silva

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Roberta Correa de Araujo

Flávia Renata Feitosa Carneiro

Recife, 17 de junho de 2025

            Profa. Dra. Carla Patrícia Pacheco Teixeira

            Coordenadora da Pós-graduação Stricto Sensu